2497-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

19.04.2018 № 744

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей на трехлетний срок судебных
полномочий по судебным участкам:

№ 2 Бардымского судебного района
Пермского края

Сабирова
Марата Наильевича

№ 5 Кунгурского судебного района
Пермского края

Кудрявцева
Дениса Андреевича

2. Назначить на должности мировых судей на десятилетний срок

судебных полномочий по судебным участкам:

№ 1 Октябрьского судебного района
Пермского края

Стрелкову
Светлану Геннадьевну

№ 2 Нытвенского судебного района
Пермского края

Стародуб
Александру Евгеньевну

№ 7 Березниковского судебного района
Пермского края

Божко
Татьяну Васильевну

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих